
÷- 

11111 
1,7 

• 1969 • 

Broj: 0601-50/14-16 
Datum: 08.04.2016. 

 

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVItA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu clana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluneni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa t'lanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
usluga izrade dizajna i pripreme za gtampu za potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom 
Sadu, po pozivu broj 0601-50/14-5 od 22.03.2016. godine, Dekan Prirodno-matematidwg fakulteta u 
Novom Sadu, 08.04.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
U postupku javne nabavke male vrednosti - usluga izrade dizajna i pripreme za gtampu za 

potrebe Prirodno-matemati&og fakulteta u Novom Sadu, 72242000 usluge modeliranja dizajna, po 
pozivu broj 0601-50/14-5 od 22.03.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen 
na Portalu javnih nabavki i sajtu Narudoca, ugovor se dodeljuje D.0.0. »FSD«Novi Sad, Bulevar Kralja 
Petra prvog 30. 

Obrazloienje 
Narutilac je dana 22.03.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/14-2, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/14-3 od 22.03.2016. godine, obrazovao Komisiju 
za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 07.04.2016. godine, Komisija je 
pristupila strignoj oceni ponuda i satinila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/14-15 od 07.04.2016. 
godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - usluga izrade dizajna i pripreme za gtampu za 
potrebe Prirodno-matematidwg fakulteta u Novom Sadu, 72242000 usluge modeliranja dizajna, po 
pozivu broj 0601-50/14-5 od 22.03.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i sajtu Narudoca, Prirodno-matematidd fakultet u Novom Sadu u propisanom 
roku pribavio je, kao bla ovremenu jednu ponudu, i to: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim 
je ponuda 
zavedena 

Naziv ili gifra ponudata Datum i tas prijema 

1 0601-50/14-10 D.0.0. »FSD« Novi Sad 07.04.2016. u 08.15 
2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Opgti podaci o prispeloj ponudi: 

Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/14-10 
Naziv iii gifra ponudata: D.0.0. »FSD«Novi Sad, Bulevar Kralja Petra prvog 30 
Ponudat nastupa: samostalno. 
Ukupna vrednost ponude iznosi 725.855,00 dinara, bez urannatog poreza na dodatu vrednost, 
odnosno 871.026,00 dinara sa urgunatim porezom na dodatu vrednost. 
Kvalitet usluge: vrhunski, profesionalni, u skladu sa vaetim standardima u oblasti 
Rok pru2anja usluge: do 20 (dvadeset) kalendarskih dana od prijema materijala, od Narudoca, po 
dinamici utvrdenoj u dogovoru sa Narudocem 
Nadn, rok (dinamika) i uslovi plaeanja: po izvrgenoj usluzi, 30 (trideset) kalendarskih dana od dana 
prijema ispravne fakture 



Rok va2enja ponude 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda 

Ponudat je dostavio popunjene, potpisane i overene pdatom: 
Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz Plana 75. Zakona 
Obrazac ponude 

- Obrazac strukture cene 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 

- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz lana 75. stay 2. Zakona 
- Obrazac Izjave o kadrovskom kapacitetu 

Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
Model ugovora 

Ponudg nije dostavio popunjen, potpisan i overen pdatom obrazac trogkova pripreme ponude. 

Ponuda't je takode dostavio: 
- izvod iz APR. 
- kopiju sertifikata ISO 9001:2008 - sistem menad'imenta 

kopiju sertifikata ISO 27001:2013 - sistem menad'imenta zagtite i bezbednosti 
informacija 
spisak zaposlenih 
kopije radnih knjaica i M obrazaca za 8 zaposlenih, od kojih je jedan master grafitkog 
inIenjerstva i dizajna i jedan strukovni in2enjer graRkog in2enjerstva i dizajna - web 
dizajn (prilaene odgovarajuee diplome). 

- izjava o tehnidcom kapacitetu. 

4. Komisija je konstatovala da prispela ponuda nema nedostataka, da je prihvatljiva i da 
ispunjava uslove iz poziva i konkursne dokumentacije predmetne javne nabavke. 

5. Komisija za javnu nabavku, shodno navodima iz ovog obrazlo2enja, u postupku javne 
nabavke male vrednosti - usluga izrade dizajna i pripreme za gtampu za potrebe Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, predlo2ila je da se, saglasno odredbi dana 108. Zakona o 
javnim nabavkama, a u vezi sa lanom 107. stay 3. istog Zakona, ugovor dodeli D.0.0. »FSD«Novi Sad, 
Bulevar Kralja Petra prvog 30, gto je ovlageeno lice Narutioca prihvatilo i odlu6i10 kao u dispozitivu. 

6. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Naru6ioca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama Nana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se podneti , 
u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

A 

9 * 
'CA5pcdpanal." 

/+.-6 	s t e * 

°tP/Wql.  w t.ar * 
;:i'aiqt1W EA)kehr 

AN 
kog fakulteta 

ovni profesor 


	Page 1
	Page 2

